Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO 007/2017-COSUP
26ª Reunião Ordinária

O Presidente em exercício do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais, convoca os Conselheiros deste
colegiado para a 26ª Reunião Ordinária a ser realizada:

Data: 14 de dezembro de 2017 (quinta-feira)
Horário: das 14h às 17h
Local: Sala do Cosup – prédio da Reitoria do IFMS
Endereço: Rua Ceará, n° 972, Bairro Santa Fé – Campo Grande - MS

PAUTA

I. Abertura.
II. Expediente.

1) Tomada de assinaturas;
2) Justificativas de ausências;
3) Aprovação das atas das reuniões anteriores;
4) Informes da Presidência.

III. Ordem do Dia.

A relação com os processos e respectivos conselheiros-relatores será encaminhada em 29 de novembro
de 2017, quarta-feira.

IV. Comunicações dos Membros do Conselho.
V. Encerramento.

Atenciosamente,

Campo Grande, 22 de novembro de 2017.

Letícia Calsavara de Oliveira
Secretária do Conselho Superior

(Portaria/IFMS nº 889/2015)